АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОКТЯБРЬСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 16.12.2016                                                                                                         № 39

	О внесении изменений в приложение к постановлению главы администрации муниципального образования Октябрьское от 09.06.2016 № 55 «Об утверждении Положения об оплате труда служащих, замещающих немуниципальные  должности и должности технического персонала администрации муниципального образования Октябрьское  Вязниковского района Владимирской области»

      В соответствии статьи 33 Устава муниципального образования Октябрьское Вязниковского района  постановляю:
1.Внести  в приложение к постановлению главы администрации муниципального образования Октябрьское от 09.06.2016 № 55 «Об утверждении Положения об оплате труда служащих, замещающих немуниципальные  должности и должности технического персонала администрации муниципального образования Октябрьское  Вязниковского района Владимирской области следующие изменения:
1.1.В пункте 5.6 слова «полугодие» заменить на слова «год».
1.2.  пункт 5.9.  изложить в следующей редакции:
«5.9.Условия премирования распространяются на немуниципальных служащих, состоящих в штате администрации,   и служащих, замещающих должности технического персонала.
1.3. в пункте 6.1. слова «одного должностного оклада» заменить словами «двух должностных окладов».
1.4. пункт 6.3. изложить в следующей редакции:
«6.3. Работникам, замещающим должности технического персонала, при уходе в отпуск выплачивается материальная помощь в размере 1 (одной) тысячи рублей.
2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заведующего отделом делопроизводства, кадровой работы и информации.
3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                             С.А. Мальцев